PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Сельское поселение Саранпауль

Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2021г.

№ 44
с.п. Саранпауль
О проверке  готовности к отопительному периоду 2021–2022годов теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии, подключенных к централизованной системе теплоснабжения

Во исполнение статей 6, 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ                «О теплоснабжении»,  приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013  № 103 «Об  утверждении  Правил  оценки  готовности  к отопительному периоду»,   в целях своевременной и качественной подготовки к отопительному периоду  2021–2022 годов теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии, подключенных к централизованной системе теплоснабжения:
1. Утвердить:

-состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2021 – 2022 годов теплоснабжающих, тепло-сетевых организаций и потребителей тепловой энергии, подключенных к централизованной системе теплоснабжения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
-перечень теплоснабжающих и теплосетевых организаций, подлежащих проверке готовности к работе в отопительный период 2021 – 2022 годов, согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
-перечень потребителей тепловой энергии, подключенных к централизованной системе теплоснабжения, подлежащих проверке готовности к работе в отопительный период 2021 – 2022 годов, согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
-программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2021 – 2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, подключенных к централизованной системе теплоснабжения,
согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Выдать потребителям тепловой энергии, подключенным к централизованной системе теплоснабжения, акты проверки и паспорта готовности к отопительному периоду 2021 – 2022 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Саранпауль «Саранпаульский вестник» и обнародовать путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы поселения                                                               И.А.Сметанин